
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA /i
ESTADO DE SAo PAULO

Fls. N.° 0 3 Í A
LIVRO DE PORTARIAS

P O R T A R I A  N2 8.675 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
Lei,

de
por

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de ferias em Poder do Setor 
de Pessoal, para serem gozadas do dia:

Jose de Carvalho
Benedito Travezani
Maria Brasiliana do Nascimento
Milton de Oliveira
José Carlos dos Santos
João Carlos da Silva
Marcos Aurélio de Paula Moreira
Maria Auxiliadora Diniz Ferreira Leite
Mareio Antonio Gonçalves
João Carlos da Silva

01/11/92 à 20/11/92
03/11/92 à 22/11/92
06/11/92 à 25/11/92
08/11/92 à 27/11/92
08/11/92 à 27/11/92
10/11/92 à 29/11/92
16/11/92 à 05/12/92
16/11/92 à 05/12/92
23/11/92 à 14/12/92
30/11/92 ã 19/12/92

de férias relativas
ao período constante ao Aviso Prévio de férias em Poder do 
tor de Pessoal, para serem gozadas do dia:

Elizethe dos Reis Pereira de Carvalho 
João Custódio Teotonio I 
Maria Aparecida Pinto Fialho 
Antonio Inácio Silva 
Paulo dos Santos

01/11/92 à 30/ l[l/92 
03/11/92 à 02/12/92 
03/11/92 à 02/12/92 
03/11/92 à 02/12/92 
03/11/92 à 02/12/92






